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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот

Економски факултет

1 Улогата на менаџментот во меѓународната 
трговија

1202-69/9 од 
11.3.2016 г.

Проф. д-р 
Трајко 

Мицески

Мила 
Ефремова

2
Проблемите во организацијата и донесување 
на одлуките од страна на менаџерите за 
нивно решавање

1702-223/18 
од 3.9.2014 г.

Проф. д-р 
Трајко 

Мицески
Гонца Танева

3 Деловното комуницирање и преговарање во 
организациските субјекти 

1202-77/11 од 
24.3.2016 г.

Проф. д-р 
Трајко 

Мицески
Дарко Костов

Земјоделски факултет

4 Присуство на бактериска пламеница кај дуња 
во Република Македонија

1302-186/8 од 
20.9.2016 г.

Проф. д-р 
Саша Митрев

Јулијана 
Арсова


